2

О проведении открытого конкурса по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от населения на территории Новотитаровского

сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19.10.2012 № 200-38/02 «Об утверждении правил благоустройства территорий Новотитаровского сельского поселения Динского района»,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от населения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района.

2. Поручить единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов (Н.В. Дударева) проведение открытого конкурса по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от населения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района.

3. Утвердить форму заявки на участие в открытом конкурсе на право оказания услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от населения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 1.

4. Утвердить документацию к открытому конкурсу по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от населения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 2.

5. Утвердить проект соглашения к открытому конкурсу по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от населения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района согласно приложения № 3.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ, транспорта, среднего и малого бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района И.А. Капралева.

8. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                          С.К. Кошман